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
dotato di un contatore autonomo della fornitura gas. All'interno dello 
stesso lotto, a confine con la strada pubblica, è presente un vano adibito 
a cabina elettrica in cui sono alloggiati i contatori elettrici. 
NORMATIVA URBANISTICA: art. 2.13. - zona "D" per attività industriali, 
artigianali, commerciali, di deposito e movimentazione, e attività 
assimilate 2.13.2. - zona "D1" {IT=2,50 mc/mq)  
Con riferimento all’area distinta al Catasto Terreni del comune di Barletta 
al Fg. 105 P.lla 1091, ricompresa nel lotto, si specifica che la medesima 
ha destinazione urbanistica disciplinata dalle Norme Tecniche di Attuazione 
del vigente Piano Regolatore Generale: - Zona "Dl" articolo 2.13.2 delle 
NTA di PRG, come modificato con Deliberazione del Consiglio Comunale n.27 
del 28/10/2022 "Liberalizzazione e semplificazione procedurale delle 
attività economiche (D.L. n.1/2012 convertito con Legge n.27/2012 e L.R. 
n.11/2022) nelle zone omogenee "D" del vigente Piano Regolatore Generale 
(P.R.G.). Legge Regionale n.11/2022 Art.1 - Adeguamento delle Norme 
Tecniche di Attuazione (N.T.A.)", pari al 97% della superficie catastale 
dell'area in questione; - Aree di uso pubblico per le urbanizzazioni 
primarie (UP) "Viabilità di PRG" (NTA, articoli 2.01, 2.02), pari al 3% 
della superficie catastale dell'area in questione; - Fascia di rispetto del 
"Santuario Madonna dello Sterpeto" (NTA, articolo 3.15); - L'area ricade in 
parte nella Zona Economica Speciale (ZES), Adriatica Interregionale Puglia 
Molise (ZES)”. 
CERTIFICAZIONI ENERGETICHE E DICHIARAZIONI DI CONFORMITÀ: 
- Non esiste il certificato energetico dell'immobile / APE. 
- Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto elettrico. 
- Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto termico. 
- Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto idrico. 
REGOLARITA’EDILIZIA: L'immobile risulta agibile. 
La costruzione è stata eseguita in virtù ed in conformità dei seguenti 
titoli edilizi:  
- Concessione edilizia n° 138/83 dell'1/12/83; 
- Concessione edilizia n°26/91 del 07/02/91; 
- Concessione in variante del 24/09/92;  
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- D.I.A. dell'11/06/99;  
- Agibilità del 15/04/1953. 
La costruzione è stata regolarizzata con il permesso in sanatoria n° 1244 
del 24/12/2007. 
Relativamente all’unità Fg. 105, Part. 370, Sub. 1 sono state rilevate 
delle difformità ed in particolare: 
- tettoia di 330 mq in continuità con la tettoia autorizzata; 
- la tettoia autorizzata si presenta come un volume chiuso, in quanto sul 

muro di confine sono state posizionate delle finestre come chiusura, 
inoltre la stessa risulta fusa con il volume di forma rettangolare 
adiacente legittimamente autorizzato; 

- volume realizzato con struttura leggera con lamiere ondulate, posto in 
corrispondenza dell'entrata al capannone su via dell'Euro; 

- nella parte interna, a piano terra, risulta esserci una ripartizione 
degli spazi interni, in difformità alla zona deposito presente 
nell'ultima pratica autorizzata; 

- a primo piano la distribuzione degli spazi interni risulta differente 
dall'ultima pratica autorizzata. 

Relativamente all’unità Fg. 105, Part. 370, Sub. 3 si segnalano le seguenti 
difformità: 
- balcone chiuso; 
- terrazza condominiale di 100 mq ad uso proprio; 
- ripostiglio sul lastrico solare. 
VINCOLI E ONERI CONDOMINIALI: Non sono presenti vincoli od oneri 
condominiali. Per il seguente fabbricato non ci sono oneri condominiali. 
STATO DI OCCUPAZIONE:  
- Fg. 105, Part. 370, Sub. 1 - tale subalterno risulta in parte occupato 

dalla parte esecutata, in parte occupato da terzi in via precaria (giusta 
autorizzazione concessa dal G.Es.), in parte in corso di liberazione e in 
parte libero; 

- Fg. 105, Part. 370, Sub. 3 - tale subalterno risulta occupato dalla parte 
esecutata; 

- Fg. 105, Part. 1091, Categoria T, classe 1 - tale particella risulta 
interamente occupata dalla sede stradale. 

La proprietà delle unità censite al Fg. 105, Part. 370 subalterni 1 e 3, è 
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